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JIDELNI LISTEK od 15.10.2018 do 21.10.2018

seneCura _ - v v | :
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA NEDELE
15.10.2018 16.10.2018 17.10.2018 18.10.2018 19.10.2018 20.10.2018 21.10.2018
Snidané Vejce na tvrdo, maslo, Syrova pomazanka s Bily jogurt s dzemem

taveny syr, chléb, pecivo,
kava nebo ¢aj

luéinou a nivou, pecivo,
chléb, bila kdva nebo ¢aj

a kukuriénymi lupinky,
pecivo, chléb, maslo
kakao nebo ¢aj

Makovka, maslo, dzem,
pecivo, chléb, bila kava
nebo ¢aj

Rybi¢kova pomazanka,
pecivo, chléb, bila kava
nebo ¢aj

Vanocka, maslo, med nebo
dzem, pecivo, chléb, kakao
nebo ¢aj

Sunka, syr, maslo, peéivo,
chléb, bila kava nebo ¢aj

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7.9

137

137

1.3.6.7

1.3.7.10

13.7.8

Presnidavka

Ovoce dle denni nabidky

Zelenina dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Zelenina dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Domaci jableény kompot

137

Ovoce dle denni nabidky

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

Polévka obéd

Zeleninovy vyvar
s celestynskymi nudlemi

Krupicova s vejcem

Hovézi vyvar
se zeleninou
a drobenim

Mrkvova polévka
s kapanim

Zeleninovy krém
s opecenou houskou

Drabezi vyvar
se zeleninou
a vlasovymi nudlemi

Brokolicova

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7.9

13.7.9

1.3.7.9

13.7.9

1.3.7.9

13.7.9

Menu obéd 1

Veprovy platek
na smetané, houskové
knedliky

Spanélsky ptaéek naruby,
dusSena ryze

Peéené kureci stehno
po moravsku
petrzelkové brambory

Pecena veprova krkovicka
se Stouchanymi brambory
a fazolovymi lusky
s anglickou slaninou

Kureci nudli¢ky
v jemné paprikové omacce,
téstoviny

Téstoviny s mletym masem
s omackou
z drcenych rajéat
a zeleniny sypané syrem

13.7.9

Smazeny kureci Fizek
s bramborovou kasi,

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7.9

1.7.9

1.3.7.10

1.7

1.3.7

1.3.7.9

Menu obéd 2

Krupicova kase
s ovocem, kakaem
a maslem

Bramborové noky ve
smetanové omacce se
Spenatem, sypané syrem

Moravské kolace s viSnovo -
makovou naplini
Inedoporuceno objednavat
pro dietu¢.9/

Zapeceny kvétak, varené
brambory

Bramborové Sisky
pInéné Spenatem a
uzeninou, smazena cibulka

Houbovy Kuba
s cizrnou, kysela okurka

1.3.7.10

Kynuté knedliky
s ovocnou naplni,
mouckovy cukr, maslo
nedoporuceno objednavat
pro dietu ¢.9

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,37

1.6,7,10

1,37

137

137

1,3,7,10

Dezert

Ovocny kompot

Ovoce

Pernicek /1/
Mléény napoj /2/

Salat z ¢inského zeli

Susenka

Zelny salat s jablky

137

Okurkovy salat/1/
Ovocny kompot/2/

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

137

Svacina

Pecivo, maslo, rajée

Loupak, miéko

Vicezrnny chléb s
pomazankovym maslem

Ovocna presnidavka,
pecivo

y v oz

Listovy Satecek

Cokoladovy pudink
s ovocem

Ovocny jogurt

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7.8

1.3.7.9

1.3.7.9.10

1.3.7

Obsahuje alergeny:
7

Vecere

Sekana pecené s hoicici,
chléb, okurka

Tlacenka s cibuli
a octem, chléb,
pivo

Dusena zelenina na masle,
varené brambory

Pomazanka Sevcovsky mls,
chléb, syr

Debrecinské parky,
hoicice, chléb,
bila kava nebo ¢aj

Jiho¢eska bramborova
polévka

137

Pomazanka z uzeného
masa, chléb, okurka

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7

1.3.7

1.4.7

1

1.3,4,7,9,10

13,79

1,3,7.9

Druha vecere

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

PREJEME VAM DOBROU CHUT

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVILA:

SEFKUCHARKA
MONIKA LINKOVA




